
 
Uchwała Nr XXVII/251/2014 

Rady Gminy Potworów 
z dnia 5 listopada 2014 r. 

w sprawie opłaty targowej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.)  
i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2015 r. (M.P.  z 2014 r. poz. 718) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej za sprzedaż dokonywaną na targowiskach na terenie gminy 
Potworów: 
- przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu, przyczepy, stoiska itp. – 22,00 zł, 
- przy sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki itp. – 5,00 zł. 

§ 2 
1. Ustala się inkasenta opłaty targowej: Jan Natorski. 
2. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 20% od pobranych kwot. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 
 
 

 
 

 


